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Derechos y
libertades
inherentes a
la persona

José Maria Porras
Ramirez

jmporras@ugr.es

José Sanchez Lopez

jslopez@uagr.es

16-30 de enero
de 2021

15 dias
190 semestre

Las actas de las

asignaturas del primer semestre seran publicadas antes del 26 de

febrero de 2021

Igualdad y no
discriminacion

Agustin Ruiz Robledo
arobledo@ugr.es

Concepcion Pérez
Villalobos

mcpvilla@ugr.es

Valentina Faggiani

valenf@ugr.es

31 de enero -
14 de febrero

de 2021

15 dias
20 semestre

Los derechos
fundamentales
de la
participacion
politica

Adoracion Galera
Victoria

agalera@ugr.es

Baldomero Oliver Ledn
boliver@ugr.es

15 de febrero-1
de marzo de
2021

15 dias
29 semestre

Juan Francisco
Sanchez Barrilao

2-16 de marzo

) de
- juanfco@ugr.es ,

Tutela Judicial 2021 15 dias segundo
efectiva Leonardo Sanchez 20 semestre

Mesa

Ismesa@ugr.es

Miguel Azpitarte 17 de marzo a

Sanchez .
Der.echos mazpitar@uar.es 10 de abril )
sociales y 2021 15 dias
marc? ) Francisco Bombillar 20 semestre
econdomico Sanez

bombillar@ugr.es
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Enrique Guillén Lopez 12-26 de abril 15 dias
enrigueg@ugr.es
2021 20 semestre
Nuevos ) )
desafios en Tomas Requena Lopez
. trequena@ugr.es
materia de 4
derechos

Augusto Aguilar
fundamentales | caiahorro

augustoaqguilar@ugr.es
Las actas de las asignaturas del segundo semestre se entregaran antes del 30 de junio de 2021

Entrega de trabajos y actividades para la evaluacion en del 1 al 15 de septiembre de
convocatoria extraordinaria de todos los médulos del master 2021
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